Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы
 муниципаль районыныn
Kаран ауыл советы
ауыл билeмehе башлыfы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района
 Миякинский район

                   KАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 апрель 2014 й.                                                                                                                       10 апрель  2014 г                                                                                       № 16
О внесении изменений и дополнений в Постановление главы сельского поселения от 01.04.2014 № 14 «Об  утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан»
        В целях приведения постановления главы  сельского поселения от 01.04.2014 № 14 «Об  утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан» в соответствие с федеральным и республиканским законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2 настоящего Положения отменить.

2.Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на информационном стенде здания администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Ф.Ф.Акберов